L
66
76
86
96
106
116
126

 Y injection hole
 Y Anspritzbohrung
Example of order: E09824/13 =
Beistellbeispiel: E09824/13 =
Stahl,gehärtet
   angelassen
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH.
Bushing for nozzle total length
(L) 46 mm, without extra length
and with injection hole  1,3 mm.
BUSHING WITH EXTRA
LENGTH
VORKAMMERBUCHSE
VORKAMMERBUCHSE
MIT EXTRALÄNGE
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT.
Vorkammerbuchse L=46 mm ohne
Extralänge und mit einem
Anspritzdurchmesser von  1,3 mm.
Einbau Vorkammerbuchse + Distanzring: Zur Festlegung der erforderlichen Gesamtlänge addieren Sie zur Länge der Vorkammerbuchse (L) die Stärke des Distanzrings (H)
VORKAMMERBUCHSE EINBAUMAßE für
VORKAMMERBUCHSE
VORKAMMERBUCHSE
und DISTANZRING
EINBAUMAßE für
VORKAMMERBUCHSE
und DISTANZRING
E09828/...
E09829/...
L
46
56
Ø 18
+0.008
-0.003
ex
tra
 L
 1
5
Ø
1.0
1.1
1.2
1.3
10
11
12
13
1.4 14
1.5 15
1.6 16
0.8
1.7 17
1.8 18
1.9 19
2.0 20
E09576
E09577

re
ich
Example of order: E09828/14 =
Beistellbeispiel: E09828/14 =
 Y injection hole
 Y Anspritzbohrung
Ac
hte
n S
ie
au
f e
in
 8
mm
Ba
se
d o
n a
t  8
 m
m
ho
le
EINBAUMAßE für
VORKAMMERBUCHSE
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH.
Bushing for nozzle total length
(L) 46 mm, without extra length
and with injection hole  1,4 mm.
VORKAMMER + DÜSE EINBAUMAßE FÜR
VORKAMMERBUCHSE
TEMPERIERBARE VORKAMMERBUCHSE
TEMPERIERBARE VORKAMMER
MIT EXTRALÄNGE
Vorkammerbuchse L=46 mm
ohne Extralänge und mit einem
Anspritzdurchmesser von  1,4
mm.
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT.